

SPARTY ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2015

Frank Mikkelsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPARTY ApS
Strandelhjørn Bygade 30
6500 Vojens

Telefonnummer: 22295135

CVR-nr: 34047200

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Sydbank A/S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i drift af internetportaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2014 er afsluttet med et overskud på kr. 12.287.

Selskabets resultat lever ikke op til forventningerne og anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2014 kr. 11.634.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Virksomheden har tabt mere end 50% af kapitalen. Ledelsen bedømmer at en øget aktivitet i selskabet fremover vil kunne medføre et forbedret resultat. Virksomhedens regnskab aflægges derfor med forudsætningen om fortsat drift.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		12.377	
Resultat af ordinær primær drift		12.377	
Øvrige finansielle omkostninger		-90	
Ordinært resultat før skat		12.287	
Ekstraordinært resultat før skat		12.287	
Årets resultat		12.287	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.287	
I alt		12.287	

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre tilgodehavender		2.319	
Tilgodehavender i alt		2.319	
Likvide beholdninger		10.415	
Omsætningsaktiver i alt		12.734	
Aktiver i alt		12.734	

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	
Overført resultat		-68.366	
Egenkapital i alt		11.634	
Anden gæld		1.100	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.100	
Gældsforpligtelser i alt		1.100	
Passiver i alt		12.734	